
FR

Of'.
FRAUS

Komu:

15. 12. 2021, 12:21

Eá Nak|adate|stvi Fraus - Objednávka číslo 3121120230 - potvrzení ů

FRAUS
ZŠ Pod Marjánkoú

Pod Marjétnkou 2,'1900
169 00 p:?ha El - Bie'íno

Tel.: 220513176-7 lČ: 4013 15. 12. 2021
notiňkační newsletter

Vážená zákaznice, vážený zákazníku,
děkujeme Vám za nákup v internetovém obchodě Nakladatelstvi Fraus. Objednávku jsme
v pořádku přijali a zasíláme Vám její rekapitulaci a další souvÍsejÍcÍ informace.

Pro zobrazení Vaši objednávky kdykoliv v průběhu jejího zpracováni můžete využit nás|edujicí
odkaz

DOVOLUJEME SI VÁS INFORMOVAT, ŽE

· poslední objednávky, které budeme expedovat ještě v letošním roce, je nutné odeslat
nejpozději do 22. 12. 2021 do 14 hodin. později přijaté objednávky vyřIdíme až v lednu 2022.

· v období od 10. 1. do 14. 1. 2022 bude probíhat inventura v našem skladě. Objednávky
budeme po ukončení inventury vyřizovat opět od 17. 1. 2022.

Rekapitulace objednávky
Číslo objednávky: 3121120230
Datum objednávky: 15. 12. 2021
Způsob úhrady: Platba na fakturu
Způsob dodáni: Balík Do ruky

FAKTURAČNÍ ÚDAJE
Základní škola, Praha 6, Pod Marjánkou 2
Pod Marjánkou 1900/2
16900 Praha
Česká republika
lČ: 48133761
DIČ: CZ48133761

KONTAKTNÍ ÚDAJE OBJEDNAVATELE



Název zboží

Slabikář pro vázané písmo - nová generace-
Hybridní pracovni učebnice

Čtecí karty ke Slabikáři - nová generace-

Doplňky

V r r rZiva abeceda pro vazane pismo — nova
generace- Učebnice

Cvičebníček- Písanka

Sada písanek vázaného písma pro 1. ročník -
analytičko-syntetická metoda - nová generace-
Baliček

Uvolňovaci cviky a tvarové prvky psacího písma
— nová generace- Pracovni sešit

Skládací abeceda - nová generace - sada pro
žáka- Doplňky

Matematika 1/1 - dle prof. Hejného - nová
generace + sada příloh- Hybridní pracovni
učebnice

Matematika 1/2 - dle prof. Hejného - nová
generace- Hybridní pracovni učebnice

Barevné kostky - sada pro žáka- Doplňky

Celkem
Cena/ks DPH Množství

vC. DPH

116,10 10,55 10 449
90

Kč Kč Kč

71,10 6,46 6 399
90

Kč Kč Kč

98,10 8,92 8 829
90

Kč Kč Kč

22,50 2,05 2 025
90

Kč Kč Kč

11,73 11 610
129 Kč 90

Kč Kč

53,10 4,83 4 779
90

Kč Kč Kč

44,10 7,65 3 969
90

Kč Kč Kč

116,10 10,55 10 449
90

Kč Kč Kč

107,10 9,74 9 639
90

Kč Kč Kč

98,10 17,03 8 829
90

Kč Kč Kč

179,10 31,08 1 074,60
Autobus- Doplňky KČ KČ 6 Kč

Krokovací pás- Doplňky

Cvičebniček Matematiky 1- Doplňky

Prvouka 1 — nová generace - Hybridní pracovní
učebnice

Hudební výchova 1 Cesta do světa hudby-
Učebnice

485,10 84,19 1 455,30
3

Kč Kč Kč

35,10 3,19 3 159
90

Kč Kč Kč

116,10 10,55 10 449
90

Kč Kč Kč

98,10 8,92
10 981 Kč

Kč Kč



Hudební výchova 1- Příručka učitele

Hudební výchova 1- cd

Sada tištěných titulů ZDARMA k Českému

jazyku 1 analyticko-syntetická metoda, vázané

písmo - nová generace

Roční školní multilicence Flexibooks ZDARMA k
Českému jazyku 1 analytičko-syntetická

metoda, vázané písmo - nová generace na
školní rok 2021/2022

Sada tištěných titulů ZDARMA k Matematice dle
prof. Hejného 1 - nová generace

Ročni školní multilicence Flexibooks ZDARMA k
Matematice dle prof. Hejného 1 — nová
generace na školní rok 2021/2022

Ročni školní multilicence Flexibooks ZDARMA k
Prvouce 1 - nová generace na školní rok
2021/2022

Pracovni učebnice Prvouka 1 - nová generace
ZDARMA

Cena celkem včetně DPH

449,10 40,83 11 4 940,10
Kč Kč Kč

539,10 93,56 5 391
10

Kč Kč Kč

O Kč O Kč 6 O Kč

O Kč O Kč 1 O Kč

O Kč O Kč 6 O Kč

O Kč O Kč 1 O Kč

O Kč O Kč 1 O Kč

O Kč O Kč 6 O Kč

104 427
Kč

Balík Do ruky O KČ

104 427
Cena k úhradě KČ

V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím kontaktujte na niže uvedeném telefonním čísle nebo

prostřednictvím internetového kontaktního formuláře.

S pozdravem a přáním pěkného dne,
Nak|adate|ství Fraus

Nak|adate|stvi Fraus, s. r. o. l lČ 64831027 l DIČ CZ64831027 l Edvarda Beneše 72,
301 00 Plzeň l Zákaznická linka 377 226 102 (pracovni dny 8-16 h) l www.fraus.cz

O m


